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姓名
于伟
张荣利
张君
崔淑琴
李嘉
王银虎
郭先平
魏慧君
杨素华
茂乐尔
谢文耀
刘娜娜
李佳幸
赵祥
杨霞
赵利平
庞翀艳
胡慧成
赵军
张惠媛
丛珊
郎宏丽
刘永泉
王巴特尔
张永厚
张鲜花
安俊恒
赵军生
吴俊
杨磊磊
云学军
范利
王志勇
姜城富
沙军
张国强
曹国强
王玖
刘瑞芳
王国伟
石建光
苟丽俊
秦志宏
梁佳佳
武飞龙
范彦军
贾向文

身份证号
150103196204201539
150429198901204216
15010519650207901X
150103196401052640
150124199104280116
150121196804057131
15262319640805001X
150105198502013028
511025197305215281
150102198006250519
150121195809291010
150121198709250389
150105199207073647
130726198611180416
152824198812142326
150122197603180118
150103197402130043
150102198407204118
150104198802050019
150105198410317868
152128198808190621
150103198102051110
152633197506183016
150121198103071132
150121196104161018
152631198102070623
150105197305111513
140223199102174712
150223198909121512
140222199504299036
150102197101122510
152625197609055025
152723196803281219
152327197204202310
150103196402272514
152628199009081690
152632198909021511
150121198006011111
152631198512027521
152624198409285756
150122197510193534
152634198308036315
152634198706254510
152631198708156632
150105198811165615
15262719930913521X
15010419791001001X

应收账款
88,124.88
105,858.27
73,218.04
69,189.10
63,981.16
55,929.44
54,365.74
46,638.81
49,195.65
49,194.45
49,023.73
48,367.92
48,069.02
44,045.65
46,362.10
46,092.11
44,895.49
46,169.06
43,109.72
40,478.26
40,318.91
37,529.50
37,499.35
41,731.42
37,291.61
38,107.82
37,158.85
37,854.23
32,955.46
33,640.16
31,878.01
32,156.68
31,681.25
31,657.57
38,440.68
28,182.46
29,116.47
27,856.84
27,045.07
27,299.74
25,286.16
26,750.04
26,268.63
25,844.90
22,170.25
26,427.89
25,592.89

刘博
云塔娜
徐鹏
张剑
王芳
张双建
吴权
高建东
刘杰
杨光
赵小峰
耿如如
姚小兰
崔福生
那木尔
崔洪丽
赵国民
赵飞
宋斌
白俊英
王俊林
赵爱民
郭世忠
任小平
姜利军
张静
敖玉
杨育春
张鹏飞
曹国强
郭慧
马志成
冀强强
杜金柱
张进飞
崔丽冰
代妍

其力格尔
杜春梅
张凤生
程源
杨祯
王福忠
寇小飞
陈强
刘虎兵
范淑娟
刘文亮
魏海龙

150102199611220611
150121198709064324
150122198301230516
150302198504170512
152629197005160524
341126199112203654
152632199306180630
150122198808050119
150124198405230150
150102196911044011
15010219810217101X
150121199003133521
510722198002103365
150105196312015111
150423199103262610
150403198406133314
150221197412275017
152824199302026311
15263419910219155X
150121195812041020
15263119860510301X
150103196111051535
152630195902130057
150121198002081112
150121198008205032
150121199508113518
150221199006202620
152624198604080975
152624199612120919
152632198909021511
140603199411240521
150121198309206813
15012119850601591X
152103197701261512
152627198402133118
152321199402050945
150103198403171642
150421198812165111
152801197303230660
150430199903140914
150207198709142044
152627198607182554
150105198810165613
150105198711100611
150125198010233011
150124198201173414
150121198903148361
150121198402107713
150104198507183652

25,904.97
25,048.40
25,241.63
25,125.88
25,618.12
25,219.41
28,162.38
24,265.41
24,841.07
24,764.89
23,932.63
22,365.84
22,430.03
19,152.86
20,568.76
18,990.15
18,042.15
17,095.33
16,966.42
16,435.89
16,330.46
16,646.93
16,075.84
17,630.78
25,140.97
15,421.10
14,858.00
15,314.76
13,957.71
14,252.90
13,902.81
16,828.11
13,812.20
13,833.96
13,266.08
13,130.33
12,912.13
10,723.83
12,749.81
12,754.49
12,873.83
13,171.31
12,954.34
12,734.69
12,648.20
15,037.73
14,026.88
12,830.34
12,993.33

安世雄
刘海金
包欣然
刘永台

陶力莫日根
谭超
郭江涛
刘进军
于芒来
樊宝宝
任泽中
刘进军
云月英

那顺乌日图
刘国维
王龙
李晓宇
赵新星
陈志军
张慧敏
孙瑞芳
崔福生
王文志
宫学成
王强
葛峰全
郭瑞
冯学平
赵玲艳
吴双喜
于伟利
程明
张孝珍
张敬轩
古永宽
吕杰
刘计风
其其格玛
宋建华

宝音格喜格
白金良
刘满意
刘杰
武磊
郭宇宏
盛润喜
缪丽红
崔洪波

152624198402180134
150121198902257718
152501199001010067
150125197205010817
150423198502201415
150103198703170115
150102198912264111
150105197306011514
152326199308247612
150125199209231819
150121199007047719
150105197306011514
150123198509203126
150102198009201018
150125198012100810
152631197810055411
152629199505043032
152322198409040071
150102197808076036
150123198911082625
150102196703232560
150105196312015111
150102196708280035
150429198405143215
152629199810232518
152601198307190110
黄金字第 431496
152627198401064915
150122199803045120
152222199107085118
231083198701193919
150102197406271517
150122198306045029
152526198402110010
150104197507131516
150103196402260038
150122198907101612
152530198010074449
152629198311072519
152632199208153612
15232219830824362X
15262719820401103X
15010319841020211X
150105197412257315
150125199408031836
150924197607012513
152103196706111228
150403198109033317

12,456.84
13,727.49
12,497.82
12,311.50
12,347.03
12,340.32
11,991.12
12,529.60
12,070.06
12,056.58
11,756.39
12,107.56
10,662.15
13,140.76
11,858.19
10,188.77
12,747.60
9,486.52
8,386.27
8,607.09
8,553.42
7,765.35
8,405.70
8,307.76
8,153.79
8,291.58
7,680.32
7,394.46
7,246.51
7,410.00
6,373.06
6,758.48
5,629.59
6,553.57
6,106.85
6,199.36
6,276.97
5,992.67
6,158.98
6,047.67
6,009.60
5,605.99
4,025.74
4,418.25
4,062.77
3,776.93
3,465.19
3,261.12

中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行中银信用卡透支逾期欠款催收通告

中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行中银系列信用卡不良透支催收通告
下列中银系列信用卡持卡人，经我行多次催收

仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还
透支本息。本通告发布后，请于2021年12月10日前
偿还全部透支本息，否则我行将向人民法院提起诉

讼或根据我国刑法第196条规定以信用卡诈骗罪追
究刑事责任。在此也一并提醒其他逾期透支的我行
信用卡客户及时归还信用卡贷款本息，否则，我行
将采取相应的法律措施。联系地址：呼和浩特市金

桥开发区世纪六路宇泰商务广场 A 座，中国银行股
份有限公司呼和浩特市玉泉支行银行卡部，电话：
0471- 5304640、0471- 5975342 或 客 户 服 务 热 线
4006695566。(截止时间为 2021 年 10 月 25 日欠款情

况)
特此通告
中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行

2021年11月30日

为贯彻国家及自治区

乡村振兴战略部署，保障秋

粮收购顺利进行。2021年，

兴业银行赤峰分行聚焦服

务通辽粮食储备库，深入了

解企业融资需求，通过流动

资金贷款的方式为粮食储

备库解决融资难题。

自今年8月以来，该行

已接洽通辽市 4 家粮食收

储企业，已为2家粮食储备

库提供资金支持 1900 万

元。兴业银行赤峰分行通

过实际行动助力蒙东粮食

产业的稳健发展，践行乡

村振兴贡献兴业力量。

今年8月3日，内蒙古

通粮集团宝龙山国家粮食

储备库有限公司拿到了兴

业银行赤峰分行发放的950

万元贷款。这笔资金及时解

决了粮库在应季下收粮的

融资需求，也是今秋该行落

地的首笔粮库专项贷款。

宝龙山国家粮食储备

库隶属于内蒙古通粮粮食

购销集团，是通辽市的老

牌国有粮库。秋粮收购季，

企业有大量玉米收购需

求，收粮资金紧张。兴业银

行在获悉企业融资需求

后，开辟绿色通道，提高审

批效率，3天内将贷款发放

到位，有效保障了企业秋

粮收购的正常进行。

据了解，为确保蒙东

地区秋粮收购顺利开展，

让农民“卖好粮，拿好钱”，

让粮库企业“收好粮，多收

粮”，兴业银行赤峰分行对

秋粮收购信贷工作已提前

做好部署，深入接触粮食

收储企业、种粮大户，摸清

秋粮生产信息，掌握企业

资金需求，配置专项授信

规模，确保粮食及时归仓。

粮库专项授信业务规模和

覆盖区域的不断扩大，该

业务已成为兴业银行赤峰

分行实施和推进乡村振兴

战略部署的重要催化剂。

“粮食收储作为蒙东

重要的产业链，背后需要大

量资金支持。粮库专项授信

业务的快速落地，标志着兴

业银行赤峰分行对蒙东地

区粮储产业的鼎力支持；标

志着该行成功介入蒙东特

色行业的开端；同样标志着

助 力 乡 村 振 兴 主 动 作

为。”——兴业银行赤峰分

行相关负责人表示。

近年来，兴业银行赤

峰分行充分聚焦蒙东地

区，重点加大培育发展对

通粮集团子公司的信贷支

持力度，不仅为集团企业

量身定制金融服务方案，

也为借款主体提供综合

化、专业化金融服务，全力

支持蒙东粮食产业发展。

未来，兴业银行呼和

浩特分行携辖内各二级分

行、同城支行将一如既往坚

持金融服务乡村，不断下沉

服务重心，在做好粮食收储

企业金融服务的同时，综合

运用“兴业普惠贷”等特色

产品，满足更多乡村特色产

业、特殊群体的差异化金融

需求，不断提升金融服务普

惠小微质效，全面助力金融

扶贫成果巩固与乡村振兴

工作的有效衔接。

兴业银行呼和浩特分行多措并举保障秋粮收购

新华社消息 国际慈

善机构救助儿童会 11 月

30 日 发 布 的 报 告 显 示 ，

全球每 8 个儿童就有一

个 生 活 在 战 乱 地 区 ，面

临 沦 为“ 娃 娃 兵 ”的 风

险。

按照这份报告的说

法，2020 年大约 3.4 亿儿

童的居住地临近招募娃

娃兵的武装组织和政府

军，其中将近两亿儿童生

活在死亡风险最高的战

乱 地 区 ，较 2019 年 增 加

20%。

救助儿童会首席执

行官英格·阿欣说：“在新

冠疫情影响下，联合国呼

吁全球（战乱地区）停火，

但生活在死亡风险最高

战乱地区的儿童比以往

任何时候都多，简直令人

恐惧。”这些儿童被招募

或伤害的可能性也越来

越大。

阿欣说，数以百万计

儿童除了打仗以外一无所

知，造成严重后果——儿

童心理健康受损、入学困

难、得不到事关存亡的关

键救助。“这是国际社会的

一个污点。”

现有娃娃兵的具体人

数难以统计。联合国数据

显示，2020 年超过 8500 名

儿童被招募为作战人员或

从事其他相关活动，其中

大多由非政府武装组织招

募 ，人 数 较 前 一 年 增 加

10%。而且，这可能只是冰

山一角。

据救助儿童会统计，

2020 年被招募的娃娃兵

中，15%为女童。她们通常

被派去侦察或实施自杀式

爆炸袭击，遭虐待的风险

尤其高。据路透社分析，贫

困或无法上学的儿童更有

可能被招募为娃娃兵或遭

受性剥削。

救助儿童会认为，为

防止儿童卷入战争，保障

儿童受教育的权利至关重

要。联合国儿童与武装冲

突特使维尔吉尼娅·甘巴

强调，还需要制定帮助娃

娃兵重新融入社会的方

案，政府、社区、国际组织

应共同努力。

救助儿童会1919年在

英国成立，目前在全世界

120 多个国家开展儿童营

养与健康、儿童教育、儿童

保护、青少年发展与就业

等方面工作。

（李彦南）

全球3亿多儿童面临沦为“娃娃兵”风险


