

全球3亿多儿童面临沦为“娃娃兵”风险

新华社消息 国际慈善机构救助儿童会11月30日发布的报告显示，全球每8个儿童就有一个生活在战乱地区，面临沦为“娃娃兵”的风险。

按照这份报告的说法，2020年大约3.4亿儿童的居住地临近招募娃娃兵的武装组织和政府军，其中将近两亿儿童生活在死亡风险最高的战乱地区，较2019年增加20%。

救助儿童会首席执行官英格·阿欣说：“在新冠疫情的影响下，联合国呼吁全球（战乱地区）停火，但生活在死亡风险最高战乱地区的儿童比以往任何时候都多，简直令人恐惧。”这些儿童被招募或伤害的可能性也越来越大。

阿欣说，数以百万计的儿童除了打仗以外一无所知，造成严重后果——儿童心理健康受损、入学困难、得不到事关存亡的关键救助。“这是国际社会的一个污点。”

现有娃娃兵的具体人

数难以统计。联合国数据显示，2020年超过8500名儿童被招募为作战人员或从事其他相关活动，其中大多由非政府武装组织招募，人数较前一年增加10%。而且，这可能只是冰山一角。

据救助儿童会统计，2020年被招募的娃娃兵中，15%为女童。她们通常

被派去侦察或实施自杀式爆炸袭击，遭虐待的风险尤其高。据路透社分析，贫困或无法上学的儿童更有可能被招募为娃娃兵或遭受性剥削。

救助儿童会认为，为防止儿童卷入战争，保障儿童受教育的权利至关重要。联合国儿童与武装冲突特使维尔吉尼娅·甘巴

强调，还需要制定帮助娃娃兵重新融入社会的方案，政府、社区、国际组织应共同努力。

救助儿童会1919年在英国成立，目前在全世界120多个国家开展儿童营养与健康、儿童教育、儿童保护、青少年发展与就业等方面工作。

（李彦南）

兴业银行呼和浩特分行多措并举保障秋粮收购

为贯彻国家及自治区乡村振兴战略部署，保障秋粮收购顺利进行。2021年，兴业银行赤峰分行聚焦服务通辽粮食储备库，深入了解企业融资需求，通过流动资金贷款的方式为粮食储备库解决融资难题。

自今年8月以来，该行已接洽通辽市4家粮食收储企业，已为2家粮食储备库提供资金支持1900万元。兴业银行赤峰分行通过实际行动助力蒙东粮食

产业的稳健发展，践行乡村振兴贡献力量。

今年8月3日，内蒙古通粮集团宝龙山国家粮食储备库有限公司拿到了兴业银行赤峰分行发放的950万元贷款。这笔资金及时解决了粮库在应季下收粮的融资需求，也是今秋该行落地的首笔粮库专项贷款。

宝龙山国家粮食储备库隶属于内蒙古通粮粮食购销集团，是通辽市的老牌国有粮库。秋粮收购季，

企业有大量玉米收购需求，收粮资金紧张。兴业银行在获悉企业融资需求后，开辟绿色通道，提高审批效率，3天内将贷款发放到位，有效保障了企业秋粮收购的正常进行。

据了解，为确保蒙东地区秋粮收购顺利开展，让农民“卖好粮，拿好钱”，让粮库企业“收好粮，多收粮”，兴业银行赤峰分行对秋粮收购信贷工作已提前做好部署，深入接触粮食

收储企业、种粮大户，摸清秋粮生产信息，掌握企业资金需求，配置专项授信规模，确保粮食及时归仓。粮库专项授信业务规模和覆盖区域的不断扩大，该业务已成为兴业银行赤峰分行实施和推进乡村振兴战略部署的重要催化剂。

“粮食收储作为蒙东重要的产业链，背后需要大量资金支持。粮库专项授信业务的快速落地，标志着兴业银行赤峰分行对蒙东地

区粮储产业的鼎力支持；标志着该行成功介入蒙东特色行业的开端；同样标志着助力乡村振兴主动作为。”——兴业银行赤峰分行相关负责人表示。

近年来，兴业银行赤峰分行充分聚焦蒙东地区，重点加大培育发展对通粮集团子公司的信贷支持力度，不仅为集团企业量身定制金融服务方案，也为借款主体提供综合化、专业化金融服务，全力

支持蒙东粮食产业发展。未来，兴业银行呼和浩特分行携辖内各二级分行、同城支行将一如既往坚持金融服务乡村，不断下沉服务重心，在做好粮食收储企业金融服务的同时，综合运用“兴业普惠贷”等特色产品，满足更多乡村特色产业、特殊群体的差异化金融需求，不断提升金融服务普惠小微质效，全面助力金融扶贫成果巩固与乡村振兴工作的有效衔接。

中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行中银系列信用卡不良透支催收通告

下列中银系列信用卡持卡人，经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息。本通告发布后，请于2021年12月10日前偿还全部透支本息，否则我行将向人民法院提起诉

讼或根据我国刑法第196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任。在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息，否则，我行将采取相应的法律措施。联系地址：呼和浩特市金

桥开发区世纪六路宇泰商务广场A座，中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行银行卡部，电话：0471-5304640、0471-5975342或客户服务热线4006695566。（截止时间为2021年10月25日欠款情

况）
特此通告
中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行
2021年11月30日

中国银行股份有限公司呼和浩特市玉泉支行中银信用卡透支逾期欠款催收通告

姓名	身份证号	应收账款
于伟	150103196204201539	88,124.88
张荣利	150429198901204216	105,858.27
张君	15010519650207901X	73,218.04
崔淑琴	150103196401052640	69,189.10
李嘉	150124199104280116	63,981.16
王银虎	150121196804057131	55,929.44
郭先平	15262319640805001X	54,365.74
魏慧君	15010519852013028	46,638.81
杨素华	511025197305215281	49,195.65
茂乐尔	150102198006250519	49,194.45
谢文耀	1501211195809291010	49,023.73
刘娜娜	150121198709250389	48,367.92
李佳幸	150105199207073647	48,069.02
赵祥	130726198611180416	44,045.65
杨霞	152824198812142326	46,362.10
赵利平	150122197603180118	46,092.11
庞翀艳	150103197402130043	44,895.49
胡慧成	150102198407204118	46,169.06
赵军	150104198802050019	43,109.72
张惠媛	150105198410317868	40,478.26
从珊	152128198808190621	40,318.91
郎宏丽	150103198102051110	37,529.50
刘永泉	152633197506183016	37,499.35
王巴特尔	150121198103071132	41,731.42
张永厚	150121196104161018	37,291.61
张鲜花	152631198102070623	38,107.82
安俊恒	150105197305111513	37,158.85
赵军生	140223199102174712	37,854.23
吴俊	15022319890121512	32,955.46
杨磊磊	140222199504299036	33,640.16
云学军	150102197101122510	31,878.01
范利	152625197609055025	32,156.68
王志勇	15272319803281219	31,681.25
姜城富	152327197204202310	31,657.57
沙军	150103196402272514	38,440.68
张国强	152628199009081690	28,182.46
曹国强	152632198909021511	29,116.47
王玖	150121198060111111	27,856.84
刘瑞芳	152631198512027521	27,045.07
王国伟	152624198409285756	27,299.74
石建光	150122197510193534	25,286.16
苟丽俊	152634198308036315	26,750.04
秦志宏	152634198706254510	26,268.63
梁佳佳	152631198708156632	25,844.90
武飞龙	150105198811165615	22,170.25
范彦军	15262719930913521X	26,427.89
贾向文	15010419791001001X	25,592.89

刘博	150102199611220611	25,904.97
云塔娜	150121198709064324	25,048.40
徐鹏	150122198301230516	25,241.63
张剑	150302198504170512	25,125.88
王芳	152629197005160524	25,618.12
张双建	341126199112203654	25,219.41
吴权	152632199306180630	28,162.38
高建东	150122198808050119	24,265.41
刘杰	150124198405230150	24,841.07
杨光	150102196911044011	24,764.89
赵小峰	15010219810217101X	23,932.63
耿如如	150121199003133521	22,365.84
姚小兰	510222198002013365	22,430.03
崔福生	150105196312015111	19,152.86
那木尔	150423199103262610	20,568.76
崔洪丽	150403198406133314	18,990.15
赵国民	150221197412275017	18,042.15
赵飞	152824199302026311	17,095.33
宋斌	15263419910219155X	16,966.42
白俊英	150121195812041020	16,435.89
王俊林	15263119860510301X	16,330.46
赵爱民	150103196111051535	16,646.93
郭世忠	152630195902130057	16,075.84
任小平	150121198002081112	17,630.78
姜利军	1501211980080205032	25,140.97
张静	150121199508113518	15,421.10
敖玉	150221199006202620	14,858.00
杨育春	152624198604080975	15,314.76
张鹏飞	152624199612120919	13,957.71
曹国强	152632198909021511	14,252.90
郭慧	140603199411240521	13,902.81
马志成	150121198309206813	16,828.11
冀强强	15012119850601591X	13,812.20
杜金柱	152103197701261512	13,833.96
张进飞	152627198402133118	13,266.08
崔丽冰	152321199402050945	13,130.33
代妍	150103198403171642	12,912.13
其力格尔	150421198812165111	10,723.83
杜春梅	152801197303230660	12,749.81
张凤生	150430199003109414	12,754.49
程源	150207198709142044	12,873.83
杨祯	152627198607182554	13,171.31
王福忠	150105198810165613	12,954.34
寇小飞	150105198711106011	12,734.69
陈强	150125198010233011	12,648.20
刘虎兵	150124198201173414	15,037.73
范淑娟	150121198903148361	14,026.88
刘文亮	150121198402107713	12,830.34
魏海龙	150104198507183652	12,993.33

安世雄	152624198402180134	12,456.84
刘海金	150121198902257718	13,727.49
包欣然	152501199001010067	12,497.82
刘永台	150125197205010817	12,311.50
陶力莫日根	150423198502201415	12,347.03
谭超	150103198703170115	12,340.32
郭江涛	150102198912264111	11,991.12
刘进军	150105197306011514	12,529.60
于萍来	152326199308247612	12,070.06
樊宝宝	150125199209231819	12,056.58
任泽中	150121199007047719	11,756.39
刘进军	150105197306011514	12,107.56
云月英	150123198509203126	10,662.15
那顺乌日图	150102198009201018	13,140.76
刘国维	150125198012100810	11,858.19
王龙	152631197810055411	10,188.77
李晓宇	152629199505043032	12,747.60
赵新星	152322198409040071	9,486.52
陈志军	150102197808076036	8,386.27
张慧敏	150123198911082625	8,607.09
孙瑞芳	150102196703232560	8,553.42
崔福生	150105196312015111	7,765.35
王文志	150102196708280035	8,405.70
宫学成	150429198405143215	8,307.76
王强	152629199810232518</td	